
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 5.1     Vymezení sítě sledovaných vodních toků

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú

1 OLK Odra P 13,6 ve správě  MO
1 OLK Smolenský p. 4,5 ve správě  MO
1 OLK Střelenský p. 7,0 ve správě  MO
2 MSK Libavský p. P 7,9 7,5 ve správě  MO
2 MSK Bělidlo 6,1
2 OLK Heroltovický p. 4,0
2 OLK Smilovský p. 6,0 ve správě  MO
3 OLK Odra P 17,4 ve správě  MO
3 MSK Lažský p. 8,0 ve správě  MO
3 OLK Mastnický p. 5,5 ve správě  MO
3 OLK Milovanský p. 5,0 ve správě  MO
3 OLK Plažský p. 9,0 ve správě  MO
4 MSK Budišovka P 19,3
4 MSK Rychtářský p. 4,5
5 OLK Luha P 3,9 25,3
5 OLK Bělotínský p. 5,8
5 OLK Doubrava 4,6
5 OLK Hradečný 6,2
5 MSK Lhotecký p. 3,3
5 OLK Lučický p. 4,8
5 MSK Vlčnovský p. 6,5
6 MSK Odra P 38,7
6 MSK Čermná 6,6 5,3
6 MSK Dobešovský p. 4,1
6 MSK Heřmanický p. (Odra) 3,8
6 MSK Hrabětický p. 5,7
6 MSK Hůrecký p. 5,6
6 MSK Kletenský p. 9,4
6 OLK Lipenský p. 3,3
6 MSK Suchá 8,3
6 MSK Vítovka 4,1 0,8 ve správě MÚ Odry
6 MSK Vráženský p. 8,1
6 MSK Zlatý p. 4,3
7 MSK Jičínka P 17,7 17,3
8 MSK Zrzávka P 10,7
8 MSK Křižanův p. 3,3
8 MSK Stranický p. 5,1
9 MSK Jičínka P 10,4
9 MSK Jičina 8,6
10 MSK Husí potok P 27,2
10 MSK Bravinský p. 4,8
10 MSK Děrenský 9,9
10 MSK Gručovka 13,1
10 MSK Jestřábí 3,7
10 MSK Kamenný p. 5,4
10 MSK Kostelecký p. 5,3
10 MSK Nadějovský p. 5,8
10 MSK Stříbrný 4,4 0,1 ve správě obce
10 MSK Vršský p. 4,9
11 MSK Sedlnice P 23,7 23,7
12 MSK Bílovka P 23,7
12 MSK Jamník 14,4
12 MSK Setina 9,8
12 MSK Sezina 20,2
12 MSK Skřípovský p. 6,4
13 MSK Odra P 27,1
13 MSK Bartošovický p. 6,5
13 MSK Butovický p. 6,7
13 MSK Hukovický p. 3,9

Poznámka

19

84,6

74,5

58,7

23,8

60,4

108,1

19,1

Délka toků v km

25,1

31,5

44,9

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

TD 5.1
1/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

13 MSK Liščí 3,8
13 MSK Pustějovský p. 10,7
14 MSK Lubina P 5,3 8,0
14 MSK Radhoštnice 5,0
15 MSK Bystrý p. P 12,7
15 MSK Lomná (Lub.) 7,5
16 MSK Tichávka P 11,3 11,3
17 MSK Lubina P 23,4
17 MSK Klenos 1,1
17 MSK Kopřivnička 7,3
17 MSK Lichnovský p. 6,5
17 MSK Lubinka 4,8
17 MSK Trnávka 8,7
18 MSK Ondřejnice P 19,1 10,1
18 MSK Košice 5,3 1,5
18 MSK Machůvka 3,8
19 MSK Porubka P 12,0 6,6
19 MSK Mešnice 3,8
20 MSK Odra P 14,1
20 MSK Polančice 16,9
20 MSK Starobělský p. 7,2
21 OLK Černá Opava P 6,7 7,7 14,4
22 MSK Střední Opava P 11,5
22 MSK Bílý p. 6,2
22 MSK Skalní p. 5,5
23 MSK Bílá Opava P 7,8 5,3 13,1
24 MSK Opava P 14,6
24 MSK Adamovský p. 5,0
24 MSK Kamenný p. 2,3
24 MSK Kobylka 3,5 2,4
24 MSK Skrbovický p. 1,9
24 MSK Střední Opava 0,9
24 MSK Uhlířský p. 6,3
25 MSK Opava P 26,0
25 MSK Čakovský p. 5,0
25 MSK Krasovka 3,5 10,5
25 MSK Milotický p. 4,1
25 MSK Oborenský p. 5,6
25 MSK Smrčínský p. 4,1
25 MSK Zátoráček 3,8
26 MSK Opavice P 16,1 8,6
26 MSK Komora 6,6
26 MSK Solný p. 5,6
26 MSK Tisová 5,4
26 MSK Valdštejnka 5,6
27 MSK Opavice P 10,6
27 MSK Burkvízský p. 4,2
27 MSK Ježnický p. 4,0
27 MSK Kobylí p. 12,0
27 MSK Mohla 2,6
28 MSK Čižina P 23,5
28 MSK Hořina 13,0
28 MSK Lichnovský p. 2,6
28 MSK Sítina 3,7
28 MSK Tetřevský p. 5,0
29 MSK Heraltický p. P 16,6
29 MSK Herlička 5,5
29 MSK Horecký 4,4
30 MSK Velká P 16,8 16,8
31 MSK Opava P 30,7
31 MSK Černý p. (Op.) 4,2
31 MSK Hájnický p. 7,0 4,5

47,8

26,5

50,5

36,9

62,6

47,9

33,4

39,8

14,4

38,2

23,2

18,3

20,2

51,8

TD 5.1
2/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

31 MSK Pilštský p. 4,1
32 MSK Opava P 5,0
32 MSK Kateřinský p. 6,4
33 MSK Moravice P 7,6
33 MSK Kotelný 6,3
33 MSK Volárka 4,5
34 MSK Bělokamenný p. P 8,8 8,8
35 MSK Podolský potok P 6,2 15,1
35 MSK Lučina (Podol.p.) 5,6
35 MSK Novopolský p. 4,4
35 MSK Splávský p. 3,1
35 MSK Stříbrný potok 5,5
36 MSK Moravice P 22,1
36 MSK Albrechtický p. 3,7
36 MSK Lomnický p. 10,4
36 MSK Mlýnský potok (Jelení) 6,1
36 MSK Moravický p. 4,3
36 MSK Polička 6,5
37 MSK Důlní p. P 17,5
37 MSK Modrý potok 9,0
38 MSK Černý p. (Mor.) P 20,2
38 MSK Bukový p. 7,0
38 MSK Kobylí p. 4,6
38 MSK Rudný 5,0
38 MSK Stará Voda 8,1
38 MSK Světlohorský p. 4,3
38 MSK Zlatý potok 2,4
39 MSK Moravice (VD Sl.Harta) P 13,6
39 MSK Haldůvka 4,6
39 MSK Razovský p. 5,2
39 MSK Rýžovník 6,5
39 MSK Volárenský p. 4,5
40 MSK Frýdl.Ondřejnice P 2,4 2,4
41 MSK Lobník P 15,5
41 MSK Černý p. (Lobn.) 4,0
41 MSK Křišťanovický p. 5,5
42 MSK Moravice (VD Kružberk) P 8,4
42 MSK Bílčický p. 4,0
42 MSK Lobník 0,8
43 MSK Hvozdnice P 36,3
43 MSK Deštná 6,8
43 MSK Heřmanický p. (Hv.) 10,0
43 MSK Heřmínovy 3,0
43 MSK Hornoleský p. 3,8
43 MSK Jamník 3,8
43 MSK Litultovický p. 4,5
43 MSK Mikolajický p.
43 MSK Stará Voda
44 MSK Moravice P 45,7
44 MSK Hradečná 8,7
44 MSK Maršovec 6,8
44 MSK Melčský p. 8,0
44 MSK Meleček 9,5
44 MSK Novolublický p. 4,0
44 MSK Otický příkop 3,5
44 MSK Záviliší p. 3,8
45 MSK Opusta P 11,0
45 MSK Štěpánka 2,5
46 MSK Opava P 32,9
46 MSK Hoštata 3,3
46 MSK Hrabyňka 3,1
46 MSK Jasénka

79,5

90

13,5

72,4

51,6

20,8

25

13,2

18,4

39,9

53,1

26,5

11,4

TD 5.1
3/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

46 MSK Juliánka 7,0
46 MSK Plesenský p. 9,1
46 MSK Sedlinka 9,4
46 MSK Vařešinka 0,6
47 MSK Odra P 6,6
47 MSK Černý příkop 5,0
47 MSK Ludgeřovický p. 8,5
48 MSK Bílá Ostravice P 6,9
48 MSK Lučovec 4,9
49 MSK Smradlava P 7,7 7,7
50 MSK Černá Ostravice P 9,6 9,6
51 MSK Bílá Ostravice P 3,0
51 MSK Ostravice P 1,9
52 MSK Řečice P 6,7
52 MSK Vilčok 3,0
53 MSK Ostravice (VD Šance) P 6,5
53 MSK Červík 6,0
53 MSK Velký potok 5,0
54 MSK Ostravice P 7,3
54 MSK Mazák 3,6
54 MSK Řasník 5,2
55 MSK Frýdl.Ondřejnice P 9,8 9,8
56 MSK Čeladenka P 18,1
56 MSK Magurka 3,6
57 MSK Ostravice P 12,2
57 MSK Baštice 3,3 10,4 0,7
57 MSK Baštice 0,7
57 MSK Baštice 10,8
57 MSK Bystrý p. 10,8
57 MSK Říčka 5,8
57 MSK Satina 7,4
58 MSK Morávka P 7,7
58 MSK Lúčka 4,2
59 MSK Skalka P 7,8
59 MSK Nytrová 3,5
60 MSK Morávka (VD Morávka) P 2,7
60 MSK Slavíč 6,9
61 MSK Velký Lipový P 4,2 4,2
62 MSK Mohelnice P 12,9
62 MSK Jestřabí 3,8
63 MSK Morávka P 7,5
63 MSK Vlaský p. 4,7
64 MSK Morávka P 11,3 11,3
65 MSK Olešná P 4,4
65 MSK Palkovický p. 4,2
66 MSK Olešná (VD Olešná) P 1,7
67 MSK Olešná P 10,7
67 MSK Odl.ram. Olešné
68 MSK Ostravice P 20,6
68 MSK Černý p. (FM) 3,8
68 MSK Ostravická Datyňka 7,2
68 MSK Vlčok 2,7
69 MSK Lučina P 8,1
69 MSK Přivaděč Morávka-Žermanice P 7,5
70 MSK Lučina ( VD Žermanice) P 4,6
70 MSK Řepník 6,5
71 MSK Bruzovka (Říčky) P 6,0
71 MSK Pazderná 7,8
72 MSK Sušánka P 10,4 10,4
73 MSK Venclůvka P 13,0
73 MSK Frýdecký p. 5,5
73 MSK Špluchovský p. 4,6

15,6

6,5

13,8

23,1

12,2

8,6

12,4

34,3

11,9

11,3

6,9

16,7

11

16,1

21,7

60

20,1

11,8

4,9

9,7

72,4

TD 5.1
4/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

74 MSK Datyňka(Horní) P 8,6 8,6
75 MSK Lučina P 25,0
75 MSK Podleský p. 5,0
76 MSK Ostravice P 4,7 4,7
77 MSK Orlovská Stružka P 8,2
77 MSK Petřvaldská Stružka 4,7
78 MSK Heřmanický rybník P 0,8
79 MSK Odra P 7,7
79 MSK Koblovský p. 5,5
79 MSK Michálkovický potok 4,9
79 MSK Orlovská Stružka 5,9
80 MSK Bečva P 8,7 8,7
81 MSK Odra P 7,1
81 MSK Bohumínská Stružka 10,5
82 MSK Lomná P 17,5
82 MSK Jestřabí 4,6
82 MSK Ošetnice 7,8
83 MSK Jasení P 5,7 5,7
84 MSK Hluchová P 12,4
84 MSK Horský p. 3,1
84 MSK Střelma 3,8
85 MSK Tyra P 13,1 13,1
86 MSK Olše P 33,3
86 MSK Bystrý Gutský 2,2
86 MSK Gutský p. 6,1
86 MSK Kopytná 11,8
86 MSK Liderov 5,1
86 MSK Lísky 4,5
86 MSK Líštnice 0,5 3,9 0,5 ve správě TŽ
86 MSK Neborůvka 7,5
86 MSK Radvanov 5,3
86 MSK Staviska 5,0 0,5
86 MSK Vendryňka 4,5
86 MSK Zarembčok 4,7
87 MSK Ropičanka P 8,3 7,1
87 MSK Vělopolka 3,5
88 MSK Olše P 18,7
88 MSK Hrabinka 6,3
88 MSK Kyšinec 3,9
89 MSK Stonávka P 14,8
89 MSK Stonávka (úchyt.hráz VD Těrl.) P 1,5
89 MSK Černý p. (Ston.) 4,7
89 MSK LB přítok 2,1
89 MSK Mušalec 6,0
89 MSK Přivaděč Smilovice 1,9
89 MSK Ráztoka 6,2
89 MSK Sušovský p. 3,5
89 MSK Zavadovický p. 4,0
90 MSK Stonávka ( VD Těrlicko) P 4,5
91 MSK Stonávka P 12,4
91 MSK Chotěbuzka 9,7
92 MSK Karvinský potok P 8,3 8,3
93 MSK Olše P 8,2
93 MSK Mlýnka v Karviné 3,8
94 MSK Petrůvka P 14,3 14,3
95 MSK Lutyňka P 10,8
95 MSK meliorační kanál 6,7
96 MSK Olše P 12,5
96 MSK Mlýnka (Dětm.) 9,0
97 MSK Oldřišovský p. P 3,8 14,0
97 MSK Strahovický p. 5,5
98 MSK Doubravka(Piš.pot) P 1,1 6,0 7,1

17,5

21,5

23,3

28,9

43,2

22,1

12

29,9

19,3

95,4

18,9

30

12,9

24

17,6

TD 5.1
5/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

99 MSK Hrozová P 12,5 10,9
99 MSK Matějovický p. 2,4
100 MSK Osoblaha (Petrovický) P 32,9 2,1
100 MSK Karlovský p. 5,7
100 MSK Lesný p. 4,0
100 MSK Liptaňský p. 6,4
100 MSK Lužná 12,0
100 MSK Mušlov 13,5
100 MSK Povelický p. 7,2
100 MSK Svinný p. 3,1 4,5
101 OLK Zlatý potok P 2,8 6,7
101 OLK Černý p. (Zl.p.) 3,5
102 MSK Prudník P 4,6
102 MSK Sádecký p. 1,6
103 OLK Bílá voda P 7,4
103 OLK Bezejm.př.p.Od tří lip 0,4
103 OLK Od tří líp 3,0
103 OLK Panský p. 4,2
103 OLK Pasecký p. 3,0
103 OLK PB Bílá Voda 1,7
104 OLK Hoštický p. P 6,2
104 OLK LB Červenka 2,0
104 OLK LB Hoštický 3,5
105 OLK Javornický p. P 11,4
105 OLK Bezejmenný př. 0,9
105 OLK Obecní potok 3,8
106 OLK Račí p. P 7,5 6,0
106 OLK Červený p. (okr.p.) 6,0
107 OLK Bílý p. P 1,4
107 OLK Červenka (Hraniční) 8,0
108 OLK Vojtovický p. P 0,4 7,3 10,1 17,8
109 OLK Lánský p. P 11,0 3,2
109 OLK Vlčický p. 6,0
110 OLK Vidnávka P 21,4
110 OLK Bučinský p. 4,0
110 OLK Obloučník 3,7
110 OLK Polka 5,5
110 OLK Skorošický p. 10,5
110 OLK Stříbrný potok 13,3
110 OLK Vápenný p. 4,5
111 OLK Černý p. (Vidn.) P 0,9
111 OLK Mariánský p. 5,2
111 OLK Plavný p. 3,4
112 OLK Červený p. (Červ.v.) P 11,3
112 OLK Křemenáč 5,3
113 OLK Vidnávka P 4,1
113 OLK Černý p. (Vidn.) 3,0
114 OLK Bělá P 4,6 1,7
114 OLK Studený p. 4,6
115 OLK Červenohorský p. P 1,0
115 OLK Černý p. (Bělá) 3,9
116 OLK Keprnický p. P 6,6
116 OLK Rudohorský p. 4,6
117 OLK Vrchovištní p. P 7,4
117 OLK Čížek 3,3
118 OLK Staříč P 8,5 6,4
118 OLK Ramzovský p. 6,2
118 OLK Vápenný p. 2,6
119 OLK Olešnice P 3,4 10,2
119 OLK Javorná 5,5
120 OLK Bělá P 26,1
120 OLK Borový p. 5,3

23,7

19,1

10,9

4,9

11,2

10,7

62,9

9,5

11,7

16,6

7,1

16,1

19,5

9,4

20,2

91,4

13

6,2

19,7

25,8

TD 5.1
6/7



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Odry
 D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

ve
 s

pr
áv
ě

PO
d

ve
 s

pr
áv
ě

LČ
R

ve
 s

pr
áv
ě

ZV
H

S

os
ta

tn
íc

h

ve
 v

zd
ut

í
úd

ol
ní

ch
ná

dr
ží

ce
lk

ov
á

ve
 V

Ú Poznámka

Délka toků v km

Č
ís

. V
Ú

K
ra

j

Název  toku

Pá
te
řn

í /
ne

pá
te
řn

í t
ok

120 OLK Chebzí 4,5
120 OLK Javořičský p. 7,3
120 OLK Lubina (Bělá) 5,6
120 OLK rameno Bělé 0,7
120 OLK Šumný p. 9,8

59,6

TD 5.1
7/7


